

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 13.8.2024
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“)
(dále jako „Dodatek“ a „Smlouva“)

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

- 1) **Město Česká Kamenice**, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou Ing. Jaroslavem Turnhöferem
(„Objednatel“)

a

- 2) **Stavební MST s.r.o.**, IČ: 06833896 DIČ: CZ06833896 se sídlem Teplická 2070/129, 405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupen pro věci spojené se stavbou Bc. Michalem Suchým;
(„Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK:

1. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

- 1.1. Tímto Dodatkem se mění Smlouva z důvodu nutné změny některých prací (např. na obvodovém zateplení) nebo použití jiných stavebních materiálů, než bylo navrhováno v projektové dokumentaci (např. žulová dlažba).

2. ÚPRAVA USTANOVENÍ SMLOUVY – DROBNÁ ZMĚNA, PRO PŘEHLEDNOST UVÁDÍME I PŮVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1. Ustanovení článku 13. CENA ZA DÍLO Smlouvy ve znění:

Ustanovení čl.13 odstavce 13.1. dle Dodatku č.2:

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši **11 346 083,30 Kč**, a to bez DPH – 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku **13 728 760,80 Kč** („Cena“).

se ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou

č. 450/2009 Sb., kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši **11 615 629,91 Kč**, a to bez DPH – 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku **14 054 912,19 Kč** („Cena“).

Původní cena za dílo:

- **9 072 924,25Kč bez DPH, 10 978 238,34 Kč včetně DPH**

Cena po Dodatku č. 1:

- **10 806 964,64 Kč bez DPH, 13 076 427,21 Kč včetně DPH**

Cena po Dodatku č. 2:

- **11 346 083,30 Kč bez DPH, 13 728 760,80 Kč včetně DPH**

Změna dle Dodatku č.3:

- **269 546,61 Kč bez DPH 326 151,40 Kč včetně DPH**

Méněpráce dle změnových listů č.35 a č.38:

- **47 874,77 Kč bez DPH, 57 928,47Kč včetně DPH**

Vícepráce dle změnových listů č.35-č.44:

- **317 421,38 Kč bez DPH, 384 079,87 Kč včetně DPH**

Konečná cena za dílo:

- **11 615 629,91 Kč bez DPH, 14 054 912,19 Kč včetně DPH**

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma Stranami. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou i jeho přílohy.
- 3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní Strana obdrží jeden stejnopis.
- 3.3. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 11.schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen usnesením č. 246/11/RM/2025 ze dne 19.5.2025.

Přílohy tohoto Dodatku:

- 1) Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice (Dod. 3 - ZL 35-44)

V České Kamenice dne

V Děčíně dne

Objednatel

Zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-05
Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

KSO:
Místo: Komenského 288

CC-CZ:
Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel:
Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

IČ: 00261220
DIČ: CZ00261220

Zhotovitel:
Stavební MST, s.ro.

IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

Projektant:
PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

IČ: 46715835
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			269 546,61
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	269 546,61	56 604,79
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			326 151,40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24-05		
Stavba:	Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice		
Místo:	Komenského 288	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		269 546,61	326 151,40	
Dod. 3	Dodatek 3.	269 546,61	326 151,40	STA
ZL 35	Žulová dlažba	27 019,07	32 693,07	Soupis
ZL 36	Obvodové zateplení	36 003,71	43 564,49	Soupis
ZL 37	Svod	9 055,37	10 957,00	Soupis
ZL 38	Vnitřní parapety	17 537,96	21 220,93	Soupis
ZL 39	Stavební úpravy schodiště	17 073,69	20 659,16	Soupis
ZL 40	Změna zámečnických konstrukcí - zábradlí	13 295,24	16 087,24	Soupis
ZL 41	Uložení rekuperační jednotky a vedení VZT	28 150,43	34 062,02	Soupis
ZL 42	Doplnění sanace - 1.PP	69 483,39	84 074,90	Soupis
ZL 43	Zpevněné plochy - doplňky	20 861,73	25 242,69	Soupis
ZL 44	Dokončovací práce - prostor vstupního schodiště	31 066,02	37 589,88	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis:

ZL 35 - Žulová dlažba

KSO:

Místo: Komenského 288

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

IČ:

00261220

DIČ:

CZ00261220

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

IČ:

46715835

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

27 019,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 019,07	21,00%	5 674,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 693,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis:

ZL 35 - Žulová dlažba

Místo:

Komenského 288

Datum:

11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Projektant:

PROJEKT - projekty
staveb, Ing. Marcela
Bezděková

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

27 019,07

HSV - Práce a dodávky HSV

24 458,59

5 - Komunikace pozemní - nepřímé náklady

24 224,68

998 - Přesun hmot

233,91

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 460,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 100,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.
Soupis: ZL 35 - Žulová dlažba

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 27 019,07

D HSV Práce a dodávky HSV 24 245,59

D 5 Komunikace pozemní - nepřímé náklady 24 224,68

61	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	5,164	279,76	1 444,68	SoD
	VV		"SoD"					
	VV		-(7,52*1,30)		-9,776			
	VV		Nová dlažba					
	VV		VV0001		14,940			
	VV		Součet		5,164			
	FIG		Rozpad figur: VV0001					
	FIG		Dlažba - Nová		14,940			
	FIG		Rozpad figury: Dlažba - Nová					
	FIG		8,440+6,500		14,940			
66	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	-9,776	631,18	-6 170,42	SoD
	VV		"SoD"					
	VV		-(7,52*1,30)		-9,776			
	VV		Součet		-9,776			
67	M	58381012	kostka řezanoštípaná dlažební žula 8x8x8cm	m2	-9,972	3 168,80	-31 599,27	SoD
	VV		-9,776*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		-9,972			
1001	K	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	14,940	493,83	7 377,82	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811311					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"Dlažba - Nová					
	VV		VV0001		14,940			
	FIG		Rozpad figury: Dlažba - Nová					
	FIG		8,440+6,500		14,940			
1002	M	58381112	deska dlažební leštěná žula 600x300mm tl 30mm	m2	15,687	3 389,55	53 171,87	CS ÚRS 2025 01
	VV		14,94*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		15,687			
D	998		Přesun hmot				233,91	
188	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,369	633,91	233,91	SoD
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 460,48	
1003	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	4,000	365,12	1 460,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
	VV		"přidružené jinde nespecifikované práce"4		4,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 100,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 100,00	
1004	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00	Interní kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis:

ZL 36 - Obvodové zateplení

KSO:

Místo: Komenského 288

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

IČ:

00261220

DIČ:

CZ00261220

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

IČ:

46715835

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

36 003,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 003,71	21,00%	7 560,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 564,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis:

ZL 36 - Obvodové zateplení

Místo:

Komenského 288

Datum:

11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Projektant:

PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela
Bezděková

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

36 003,71

HSV - Práce a dodávky HSV

33 803,71

62 - Úprava povrchů vnějších

33 554,58

998 - Přesun hmot

249,13

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 200,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.
Soupis: ZL 36 - Obvodové zateplení

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 36 003,71

D HSV Práce a dodávky HSV 33 803,71

D 62 Úprava povrchů vnějších 33 554,58

81	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	15,369	54,07	831,00	SoD
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	-----

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "(50,863-6,951)*0,35
VV VV0001 15,369

83	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	15,369	258,73	3 976,42	SoD
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "(50,863-6,951)*0,35
VV VV0001 15,369

89	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	15,369	948,74	14 581,19	SoD
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-----

P Poznámka k položce:
VV kód intervence 044
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "(50,863-6,951)*0,35
VV VV0001 15,369

90	M	28376450	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 180mm	m2	16,137	741,91	11 972,20	SoD
----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------	-----

P Poznámka k položce:
VV kód intervence 044
VV 15,369*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,137

97	K	62232311R	Vyrovnání nerovností podkladu do líce zdíva těsnící maltou	m2	15,369	142,74	2 193,77	SoD
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----

P Poznámka k položce:
VV podrobné uvedeno v technické zprávě "Povrchové úpravy vnější" - čl. d)
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "(50,863-6,951)*0,35
VV VV0001 15,369

D 998 Přesun hmot 249,13

188	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,393	633,91	249,13	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 200,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 200,00

1001	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	4,000	550,00	2 200,00	Interní kalkulace
------	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis:

ZL 37 - Svod

KSO:

Místo: Komenského 288

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

IČ:

00261220

DIČ:

CZ00261220

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

IČ:

46715835

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 055,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 055,37	21,00%	1 901,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 957,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis:

ZL 37 - Svod

Místo:

Komenského 288

Datum:

11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Projektant:

PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela
Bezděková

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 055,37

HSV - Práce a dodávky HSV

2 361,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 361,78

PSV - Práce a dodávky PSV

3 588,47

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

702,69

764 - Konstrukce klempířské

2 885,78

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 005,12

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 100,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis: ZL 37 - Svod

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 055,37

D HSV Práce a dodávky HSV 2 361,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 361,78

1001	K	941311111	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	18,000	63,90	1 150,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941311111 3*(2*3)					18,000			
1002	K	941311211	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	90,000	2,17	195,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941311211 18*5 "Přepočtené koeficientem množství					90,000			
1003	K	941311811	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	18,000	42,21	759,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941311811								
1004	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	18,000	14,25	256,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111								

D PSV Práce a dodávky PSV 3 588,47

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 702,69

1005	K	721242106	Lapače sřešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125	kus	1,000	702,69	702,69	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242106								

D 764 Konstrukce klempířské 2 885,78

1006	K	764518423	Švod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	5,243	537,20	2 816,54	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518423 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "5,243 VV0001					5,243			
1007	K	998764121	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,016	4 327,65	69,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764121								

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 005,12

1010	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	4,000	501,28	2 005,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2211 "Přidruženějinde nespecifikované práce - napojení"4 Mezisoučet Součet					4,000 4,000 4,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 100,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 100,00

1011	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00	Interní kalkulace
------	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis:

ZL 38 - Vnitřní parapety

KSO:

Místo: Komenského 288

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

IČ:

00261220

DIČ:

CZ00261220

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

IČ:

46715835

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 537,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 537,96	21,00%	3 682,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 220,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.
Soupis:

ZL 38 - Vnitřní parapety

Místo: Komenského 288
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 11. 3. 2023
Projektant: PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela
Bezděková
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	17 537,96
PSV - Práce a dodávky PSV	16 537,96
766 - Konstrukce truhlářské	16 537,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN6 - Územní vlivy	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.
Soupis: ZL 38 - Vnitřní parapety

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 537,96

D PSV Práce a dodávky PSV 16 537,96

D 766 Konstrukce truhlářské 16 537,96

1	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	10,600	172,95	1 833,27	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
		VV	"30/120"2*1,2		2,400			
		VV	"10/120"2*1,2		2,400			
		VV	"25/90"1*0,9		0,900			
		VV	"15/160"1*1,6		1,600			
		VV	"20/90"1*0,9		0,900			
		VV	"15/120"2*1,2		2,400			
		VV	Součet		10,600			
2	M	61140077	parapet plastový vnitřní š 150mm	m	6,400	159,30	1 019,52	CS ÚRS 2025 01
		VV	"10/120"2*1,2		2,400			
		VV	"15/160"1*1,6		1,600			
		VV	"15/120"2*1,2		2,400			
		VV	Součet		6,400			
3	M	61140078	parapet plastový vnitřní š 200mm	m	0,900	200,01	180,01	CS ÚRS 2025 01
		VV	"20/90"1*0,9		0,900			
4	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	0,900	234,53	211,08	CS ÚRS 2025 01
		VV	"25/90"1*0,9		0,900			
		VV	Součet		0,900			
5	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	2,400	280,55	673,32	CS ÚRS 2025 01
		VV	"30/120"2*1,2		2,400			
6	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	9,000	43,90	395,10	CS ÚRS 2025 01
		VV	"30/120"2		2,000			
		VV	"10/120"2		2,000			
		VV	"25/90"1		1,000			
		VV	"15/160"1		1,000			
		VV	"20/90"1		1,000			
		VV	"15/120"2		2,000			
		VV	Součet		9,000			
7	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	19,500	261,08	5 091,06	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694126					
		VV	"35/90"15*0,9		13,500			
		VV	"35/60"3*0,6		1,800			
		VV	"35/150"2*1,5		3,000			
		VV	"35/120"1*1,2		1,200			
		VV	Součet		19,500			
8	M	61144403	parapet plastový vnitřní š 350mm	m	19,500	318,60	6 212,70	CS ÚRS 2025 01
		VV	"35/90"15*0,9		13,500			
		VV	"35/60"3*0,6		1,800			
		VV	"35/150"2*1,5		3,000			
		VV	"35/120"1*1,2		1,200			
		VV	Součet		19,500			
9	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	21,000	43,90	921,90	CS ÚRS 2025 01
		VV	"35/90"15		15,000			
		VV	"35/60"3		3,000			
		VV	"35/150"2		2,000			
		VV	"35/120"1		1,000			
		VV	Součet		21,000			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						1 000,00
D	VRN6	Územní vlivy						1 000,00
10	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	Interní kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis:

ZL 39 - Stavební úpravy schodiště

KSO:

Místo: Komenského 288

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

IČ:

00261220

DIČ:

CZ00261220

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

IČ:

46715835

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 073,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 073,69	21,00%	3 585,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 659,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis:

ZL 39 - Stavební úpravy schodiště

Místo:

Komenského 288

Datum:

11. 3. 2023

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Projektant:

PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela
Bezděková

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

17 073,69

HSV - Práce a dodávky HSV

15 973,69

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 280,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 179,53

61 - Úprava povrchů vnitřních

8 745,68

998 - Přesun hmot

513,47

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 100,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.
Soupis: ZL 39 - Stavební úpravy schodiště

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 073,69

D HSV Práce a dodávky HSV 15 973,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 280,69

1001	K	311272211.XLA	Zdivo z tvárník Ytong Standard 300 tl zdiva 300 mm	m2	1,500	1 520,46	2 280,69	
VV					1,500			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 179,53

1002	K	611315225	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stropě, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,500	2 955,90	4 433,85	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611315225

D 61 Úprava povrchů vnitřních 8 745,68

1004	K	612131152	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápencementový nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	7,500	79,30	594,75	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131152

VV "Schodišťový prostor"7,5 7,500

1005	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	7,500	290,28	2 177,10	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612324111

P
Poznámka k položce:
SANAX - SanaBond Podklad
Vyrovnávací vrstva pro provedení Hydroizolace

VV "Schodišťový prostor"7,5 7,500

1006	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	7,500	477,90	3 584,25	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325131

P
Poznámka k položce:
SANAX - SanaBond EXP
Hydrofilní odlehčená sanační omítka s tepelně-izolačními a sušicími účinky

VV "Schodišťový prostor"7,5 7,500

1007	K	612325191	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	7,500	115,94	869,55	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325191

P
Poznámka k položce:
SANAX - SanaBond EXP
Hydrofilní odlehčená sanační omítka s tepelně-izolačními a sušicími účinky

1008	K	612328131	Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	7,500	202,67	1 520,03	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612328131

P
Poznámka k položce:
SANAX - SanaBond Štuk
Sanační štuk pro sanaci vlhkého zdiva

VV "Schodišťový prostor"7,5 7,500

D 998 Přesun hmot 513,47

188	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,810	633,91	513,47	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 100,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 100,00

1003	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00	Interní kalkulace
------	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis:

ZL 40 - Změna zámečnických konstrukcí - zábradlí

KSO:

Místo: Komenského 288

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

IČ:

00261220

DIČ:

CZ00261220

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

IČ:

46715835

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 295,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 295,24	21,00%	2 792,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 087,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis: **ZL 40 - Změna zámečnických konstrukcí - zábradlí**

Místo: Komenského 288
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 11. 3. 2023
Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	13 295,24
PSV - Práce a dodávky PSV	13 295,24
767 - Konstrukce zámečnické - kód intervence 044	13 295,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.
Soupis:

ZL 40 - Změna zámečnických konstrukcí - zábradlí

Místo: Komenského 288Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219Projektant: PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela
Bezděková

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 295,24

D PSV Práce a dodávky PSV

13 295,24

D 767 Konstrukce zámečnické - kód intervence 044

13 295,24

506	K	767.R1	Demontáž mříže 880x580 mm, repase a zpětné osazení podle výkresu č.15	kus	-1,000	4 719,00	-4 719,00	SoD
507	K	767.R2	Demontáž mříže 900x600 mm, repase a zpětné osazení podle výkresu č.15	kus	-2,000	5 445,00	-10 890,00	SoD
508	K	767.R4	D+M kované zábradlí, barva kovářská čern	m	11,052	5 929,00	65 527,31	SoD

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "7,814+1,619+1,619
VV VV0002

11,052

509	K	767.R5	D+M pojízdný rošt 5900/1140 mm, oka 30/10mm včetně spojovacího materiálu	m2	-6,726	5 445,00	-36 623,07	SoD
-----	---	--------	--	----	--------	----------	------------	-----

P

Poznámka k položce:
prováděcí dokumentaci zajistí dodavatel stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis:

ZL 41 - Uložení rekuperační jednotky a vedení VZT

KSO:

Místo: Komenského 288

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

IČ:

00261220

DIČ:

CZ00261220

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

IČ:

46715835

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 150,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 150,43	21,00%	5 911,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 062,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis: **ZL 41 - Uložení rekuperační jednotky a vedení VZT**

Místo: Komenského 288
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 11. 3. 2023
Projektant: PROJEKT - projekty
staveb, Ing.Marcela
Bezděková
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	28 150,43
PSV - Práce a dodávky PSV	28 150,43
751 - Vzduchotechnika	28 150,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis: **ZL 41 - Uložení rekuperační jednotky a vedení VZT**

Místo: Komenského 288Datum: 11. 3. 2023

Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 150,43

D PSV Práce a dodávky PSV

28 150,43

D 751 Vzduchotechnika

28 150,43

1	M	Pol1	Vyrovnávací guma	m2	5,000	1 566,30	7 831,50	Dle nabídky sub.
2	M	Pol2	Betonová dlaždice BEST 300×300×50	ks	8,000	45,21	361,68	Dle nabídky sub.
3	M	Pol3	Nosník ST 41x41x2000mm, tl. stěny 2,5mm, pozink	ks	7,000	386,75	2 707,25	Dle nabídky sub.
4	K	Pol4	Rozměření nosníků, instalace kotvicích bodů, montáž konstrukce pod potrubí, montáž základu pod rekuperační jednotku a nosnou konstrukci (3 lidé, 1 den po 8 hodinách)	kč	24,000	575,00	13 800,00	Dle nabídky sub.
5	K	Pol5	Doprava, montáž, demontáž bezpečnostního hliníkového lešení	ks	1,000	3 450,00	3 450,00	Dle nabídky sub.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis:

ZL 42 - Doplnění sanace - 1.PP

KSO:

Místo: Komenského 288

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

IČ:

00261220

DIČ:

CZ00261220

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

IČ:

46715835

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

69 483,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 483,39	21,00%	14 591,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 074,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.
Soupis: **ZL 42 - Doplnění sanace - 1.PP**

Místo: Komenského 288
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 11. 3. 2023
Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		69 483,39
HSV - Práce a dodávky HSV		61 679,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce		50 255,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		11 161,89
61 - Úprava povrchů vnitřních		11 161,89
998 - Přesun hmot		262,44
PSV - Práce a dodávky PSV		7 804,06
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		6 451,28
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 352,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.
Soupis: ZL 42 - Doplnění sanace - 1.PP

Místo: Komenského 288 Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 483,39

D		HSV	Práce a dodávky HSV			61 679,33		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			50 255,00		
1001	K	319202215	Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm	m	9,500	5 290,00	50 255,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/319202215								
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			11 161,89		
D		61	Úprava povrchů vnitřních			11 161,89		
1002	K	612125101	Vyplnění spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn	m2	7,500	214,17	1 606,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612125101 Poznámka k položce: SANAX - SanaBond Podklad								
71	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	7,500	63,39	475,43	SoD
P Poznámka k položce: SANAX - SaltStop Penetrace pro vlhké a soli obsahující podklady								
1003	K	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	7,500	123,90	929,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131151 Poznámka k položce: SANAX - SanaBond Prohoz Sanační prohoz "špric" před použitím sanačních omítek								
1004	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	7,500	290,28	2 177,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612324111 Poznámka k položce: SANAX - SanaBond Podklad Vyrovnávací vrstva pro provedení Hydroizolace								
1005	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	7,500	477,90	3 584,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325131 Poznámka k položce: SANAX - SanaBond EXP Hydrofilní odlehčená sanační omítka s tepelně-izolačními a sušicími účinky								
1006	K	612325191	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	7,500	115,94	869,55	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325191 Poznámka k položce: SANAX - SanaBond EXP Hydrofilní odlehčená sanační omítka s tepelně-izolačními a sušicími účinky								
1007	K	612328131	Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	7,500	202,67	1 520,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612328131 Poznámka k položce: SANAX - SanaBond Štuk Sanační štuk pro sanaci vlhkého zdiva								
D		998	Přesun hmot			262,44		
188	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,414	633,91	262,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001								
D		PSV	Práce a dodávky PSV			7 804,06		
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			6 451,28		
1008	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu	m2	7,500	206,21	1 546,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711192102 Poznámka k položce: tzv.: živá vrstva pro napojení podhazu a následujících vrstev								
1009	M	SAN107020401	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	12,000	40,00	480,00	Sanax

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: ImperCem SV Hydroizolační síranovzdorná stěrka 7,5*1,6 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			12,000					
1010	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu	m2	7,500	392,06	2 940,45	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711192202					
1011	M	SAN107020401	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	33,750	40,00	1 350,00	Sanax
P			Poznámka k položce: ImperCem - 2x 1,5mm 3kg/m2 na 2 vrstvy po 1mm tloušťky					
VV			7,5*4,5 'Přepočtené koeficientem množství					
			33,750					
1012	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	63,170	2,13	134,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711201					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
			1 352,78					
1013	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	7,500	6,02	45,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783801401					
1014	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	7,500	174,35	1 307,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827423					
P			Poznámka k položce: Sanacote SK bílá					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis:

ZL 43 - Zpevněné plochy - doplňky

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

IČ:

0046715835

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 861,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 861,73	21,00%	4 380,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 242,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.
Soupis:

ZL 43 - Zpevněné plochy - doplňky

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro.

Datum: 11. 3. 2023
Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		20 861,73
HSV - Práce a dodávky HSV		4 772,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 887,49
998 - Přesun hmot		884,94
PSV - Práce a dodávky PSV		16 089,30
764 - Konstrukce klempířské		16 089,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.
Soupis: **ZL 43 - Zpevněné plochy - doplňky**

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 20 861,73

D HSV Práce a dodávky HSV 4 772,43

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 887,49

1	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	8,000	346,92	2 775,36	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213								
2	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	8,160	136,29	1 112,13	CS ÚRS 2025 01
VV 8*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					8,160			

D 998 Přesun hmot 884,94

3	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	1,715	516,00	884,94	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998229112								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 16 089,30

D 764 Konstrukce klempířské 16 089,30

4	K	764312415	Spodní lemování rovných zdí z Pz plechu rš 400 mm	m	30,000	536,31	16 089,30	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764312415								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Objekt:

Dod. 3 - Dodatek 3.

Soupis:

ZL 44 - Dokončovací práce - prostor vstupního schodiště

KSO:

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice

Zadavatel:

Město Česká Kamenice, nám. Míru 219

Zhotovitel:

Stavební MST, s.ro.

Projektant:

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

06833896

DIČ:

CZ06833896

IČ:

0046715835

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

31 066,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 066,02	21,00%	6 523,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 589,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.
Soupis:

ZL 44 - Dokončovací práce - prostor vstupního schodiště

Místo:	Komenského 288, Česká Kamenice	Datum:	11. 3. 2023
Zadavatel:	Město Česká Kamenice, nám. Míru 219	Projektant:	PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel:	Stavební MST, s.ro.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	31 066,02
PSV - Práce a dodávky PSV	24 117,86
771 - Podlahy z dlaždic	19 433,80
776 - Podlahy povlakové	4 684,06
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 848,16
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 100,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nizkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice
Objekt: Dod. 3 - Dodatek 3.
Soupis:

ZL 44 - Dokončovací práce - prostor vstupního schodiště

Místo: Komenského 288, Česká Kamenice Datum: 11. 3. 2023
Zadavatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219 Projektant: PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková
Zhotovitel: Stavební MST, s.ro. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 31 066,02

D PSV Práce a dodávky PSV 24 117,86

D 771 Podlahy z dlaždic 19 433,80

531	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	10,980	64,21	705,03	SoD
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-----

VV		VV0005			10,980			
FIG			Rozpad figury: VV0005					
FIG			10,980		10,980			

532	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	10,980	286,74	3 148,41	SoD
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-----

VV		VV0005			10,980			
FIG			Rozpad figury: VV0005					
FIG			10,980		10,980			

533	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	18,134	110,49	2 003,63	SoD
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-----

VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"16,485					
VV		VV0006			16,485			
VV			16,485*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		18,134			

534	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	10,980	679,85	7 464,75	SoD
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-----

VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"10,980					
VV		VV0005			10,980			

535	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	12,078	486,68	5 878,12	SoD
-----	---	----------	---	----	--------	--------	----------	-----

VV			10,98*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		12,078			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

11	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	2,000	26,73	53,46	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011					
------------	--	--	---	--	--	--	--	--

538	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,361	499,73	180,40	SoD
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

D 776 Podlahy povlakové 4 684,06

1001	K	776421211	Montáž lišt schodišťových	m	16,335	144,26	2 356,49	CS ÚRS 2025 01
------	---	-----------	---------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421211					
VV			11*1,485		16,335			

1002	M	19416016	lišta schodová samolepicí eloxovaný hliník 24.5x19mm	m	16,335	142,49	2 327,57	CS ÚRS 2025 01
------	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 848,16

1003	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	16,000	365,51	5 848,16	CS ÚRS 2025 01
------	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
VV			"Repase stávajícího zábradlí"2*8		16,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 100,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 100,00

8	K	045303000	Koordinační činnost - Stavební technik	hod	2,000	550,00	1 100,00	Interní kalkulace
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	-------------------

SEZNAM FIGUR

Kód: 24-05
Stavba: Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice

Datum: 11. 3. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
Dod. 3/ ZL 35	Žulová dlažba		
<u>VV0001</u>	Dlažba - Nová - venkovní		14,940
	Dlažba - Nová		14,940
Použití figury:			
564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	5,164
596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	14,940
	Dlažba - Nová		14,940
	8,440+6,500		14,940
Dod. 3/ ZL 36	Obvodové zateplení		
<u>VV0001</u>	Zvýšené zateplení		15,369
	(50,863-6,951)*0,35		15,369
Použití figury:			
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	15,369
622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	15,369
622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm	m2	15,369
62232311R	Vyrovnaní nerovnosti podkladu do líce zdiva těsnící maltou	m2	15,369
Dod. 3/ ZL 37	Svod		
<u>VV0001</u>	Svod ZL		5,243
	5,243		5,243
	Součet		5,243
Použití figury:			
764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	5,243
Dod. 3/ ZL 38	Vnitřní parapety		
<u>VV0001</u>	parapety		19,673
	Délka (3)		19,673
	Délka (3)		19,673
	0,882+0,876+0,817+0,882+0,876+0,882+0,882+0,889+0,882+0,882+0,882+0,876+0,882+0,882+0,882+0,603+0,597+0,597+0,647+0,895+0,882+1,149+1,149		19,673
Dod. 3/ ZL 40	Změna zámečnických konstrukcí - zábradlí		
<u>VV0001</u>	Zábradlí +		11,052
	Zábradlí dvorek		7,814
	Zábradlí terasa		3,238
<u>VV0002</u>	Zábradlí		11,052
	7,814+1,619+1,619		11,052
Použití figury:			
767.R4	D+M kované zábradlí, barva kovářská čern	m	11,052
	Zábradlí dvorek		7,814
	7,814		7,814
	Zábradlí terasa		3,238
	1,619+1,619		3,238
Dod. 3/ ZL 42	Doplnění sanace - 1.PP		
<u>VV0001</u>	Výkaz (6)		3,609
	3,609		3,609
	Součet		3,609
<u>VV0002</u>	Výkaz (7)		3,877
	3,877		3,877
	Součet		3,877
<u>VV0003</u>	Výkaz (8)		15,138

Kód	Popis	MJ	Výměra
	15,138		15,138
	Součet		15,138
VV0004	Sanace S4 - plocha		42,961
	42,961		42,961
	Součet		42,961
VV0005	Výkaz (9)		42,961
	42,961		42,961
	Součet		42,961
VV0007	Výkaz (11)		9,558
	9,558		9,558
	Součet		9,558
VV0008	Sanace S6 - plocha		27,306
	27,306		27,306
	Součet		27,306

Dod. 3/ ZL 44 Dokončovací práce - prostor vstupního schodiště

VV0001	Dlažba - Plochy revize		-6,014
	-6,014		-6,014
	Součet		-6,014
VV0002	Soklík - revize		11,745
	11,745		11,745
	Součet		11,745
VV0003	Dlažba - revize interiéru		9,516
	9,516		9,516
	Součet		9,516
VV0004	Dlažba - Plochy		10,220
	10,220		10,220
	Součet		10,220
VV0005	Výkaz (31)		10,980
	10,980		10,980

Použití figury:

771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,980
771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	10,980
771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	10,980
VV0006	Výkaz (38)		16,485
	16,485		16,485

Použití figury:

771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	18,134
VV0007	celkem plochy dlažby		126,357
	126,357		126,357
	Součet		126,357

Použití figury:

771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	2,000
-----------	---	----	-------

Dod. 4/ ZL 40 Změna zámečnických konstrukcí - zábradlí

VV0001	Zábradlí +		11,052
	Zábradlí dvorek		7,814
	Zábradlí terasa		3,238
VV0002	Zábradlí		11,052
	7,814+1,619+1,619		11,052
Použití figury:			
767.R4	D+M kované zábradlí, barva kovářská čern	m	11,052
	Zábradlí dvorek		7,814
	7,814		7,814
	Zábradlí terasa		3,238
	1,619+1,619		3,238

Kód	Popis	MJ	Výměra
Dod. 4/ ZL 42 Doplnění sanace - 1.PP			
VV0001	Výkaz (6)		3,609
	3,609		3,609
	Součet		3,609
VV0002	Výkaz (7)		3,877
	3,877		3,877
	Součet		3,877
VV0003	Výkaz (8)		15,138
	15,138		15,138
	Součet		15,138
VV0004	Sanace S4 - plocha		42,961
	42,961		42,961
	Součet		42,961
VV0005	Výkaz (9)		42,961
	42,961		42,961
	Součet		42,961
VV0007	Výkaz (11)		9,558
	9,558		9,558
	Součet		9,558
VV0008	Sanace S6 - plocha		27,306
	27,306		27,306
	Součet		27,306
Dod. 4/ ZL 44 Dokončovací práce - prostor vstupního schodiště			
VV0001	Dlažba - Plochy revize		-6,014
	-6,014		-6,014
	Součet		-6,014
VV0002	Soklík - revize		11,745
	11,745		11,745
	Součet		11,745
VV0003	Dlažba - revize interiéru		9,516
	9,516		9,516
	Součet		9,516
VV0004	Dlažba - Plochy		10,220
	10,220		10,220
	Součet		10,220
<u>VV0005</u>	<u>Výkaz (31)</u>		<u>10,980</u>
	10,980		10,980
Použití figury:			
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,980
771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	10,980
771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	10,980
<u>VV0006</u>	<u>Výkaz (38)</u>		<u>16,485</u>
	16,485		16,485
Použití figury:			
771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	18,134
VV0007	celkem plochy dlažby		126,357
	126,357		126,357
	Součet		126,357
Použití figury:			
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	2,000
Dod.1-P/ ZL 6P Přepočít skládkovného - sutí			
T_170101			-43,012
	"SoD"-20,308		-20,308
	"ZL 4"-10,688		-10,688

Kód	Popis	MJ	Výměra
T_170101	"ZL 9"-13,708		-13,708
	"ZL 14"-20,308		-20,308
	"Zaří:"4		4,000
	"Říjen:"18		18,000
	Součet		-43,012
Použití figury:			
94621000	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku	t	-43,012
997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,740
997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	20,740
T_170102			91,797
T_170102	"SoD"-114,971		-114,971
	"ZL 4"-9,382		-9,382
	"ZL 9"6,894		6,894
	"ZL 12"14,342		14,342
	"ZL 19"1,414		1,414
	"Srpen:"5		5,000
	"Zaří:"56,5		56,500
	"Říjen:"43		43,000
	"Listopad:"64,5		64,500
	"Prosinec:"7		7,000
	"Leden:"17,5		17,500
	Součet		91,797
Použití figury:			
94621002	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku	t	91,797
997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,740
997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	20,740
T_170103			-17,798
T_170103	"SoD"-17,798		-17,798
			0,000
	Součet		-17,798
Použití figury:			
94621003	poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zatříděného kódem 17 01 03 na recyklační skládku	t	-17,798
997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,740
997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	20,740
T_170107			9,500
T_170107	Skutečnost		0,000
	"Zaří:"2		2,000
	"Říjen:"7,5		7,500
	Součet		9,500
Použití figury:			
997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	9,500
997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,740
997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	20,740
T_170302			-0,592
T_170302	"SoD"-20,738		-20,738
	"ZL 06"-13,354		-13,354
	"Srpen:"7,5		7,500
	"Říjen:"12		12,000
	"Listopad:"14		14,000
	Součet		-0,592
Použití figury:			
94621006	poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 17 03 02 na recyklační skládku	t	-0,592
997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,740
997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	20,740
T_170802			-0,368

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"SoD"-0,368		-0,368
			0,000
T_170802	Součet		-0,368
Použití figury:			
94620150	poplatek za uložení stavebního odpadu na bázi sádky zaříděného kódem 17 08 02	t	-0,368
997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,740
997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	20,740
T_170904			-18,787
	"SoD"-16,661		-16,661
	"ZL 2"-1,183		-1,183
	"ZL 4"-0,507		-0,507
	"ZL 9"-9,740		-9,740
	"ZL 10"-0,795		-0,795
	"ZL 14"-0,203		-0,203
	"ZL 21"-0,075		-0,075
	"ZL 34"-1,723		-1,723
	"Srpen:"3		3,000
	"Zaří:"1,88+2,24		4,120
	"Říjen:"2,64		2,640
	"Listopad:"1,82		1,820
	"Prosinec:"0,52		0,520
T_170904	Součet		-18,787
Použití figury:			
94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zaříděného kódem 17 09 04	t	-18,787
997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,740
997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	20,740
T_zemina			-236,728
	"SoD"-148,791*1,6		-238,066
	"ZL 6"-169,891		-169,891
	"ZL 9"-98,571		-98,571
	"Srpen:"55		55,000
	"Zaří:"70		70,000
	"Říjen:"144,8		144,800
T_zemina	Součet		-236,728
Použití figury:			
94621007	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládku	t	-236,728
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-147,955
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-147,955
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-147,955